
ZARZĄDZENIE  Nr 154 /2012  

 
BURMISTRZA  STĄPORKOWA 

 
z dnia 31sierpnia 2012r. 

 
w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości po szkole w Odrowążu, 

stanowiącej własność Gminy Stąporków. 
 

       Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                     
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),      

art.13 ust.1, art. 25 ust.1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.), Uchwały 

Rady Miejskiej Nr XVII/97/2008 z dnia 20.03.2008r. w sprawie określania 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata       

( Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego Nr 110,poz. 1571, z 2010r. Nr 229, 
poz. 2302) zarządzam, co następuje :      

 
§ 1.Przeznacza się do oddania na okres 5 lat w użyczenie części 

zabudowanej nieruchomości po szkole oznaczonej nr 25/2 o pow. 0,9787 ha 
położonej w Odrowążu przy ul. Szkolnej 25, z przeznaczeniem dla Towarzystwa 

Przyjaciół Odrowąża na prowadzenie niepublicznej szkoły podstawowej  wraz        
z niepublicznym punktem przedszkolnym. 

   
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa i Ochrony Środowiska.  
  

          §   4.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 
 

 

 
 BURMISTRZ  

 

/-/ mgr Dorota Łukomska  

 
 
 

 
 

 
Sporządził: Anna Nowakowska  

Tel. 41 3741169 


